
NOMBRE APELLIDOS EQUIPO TIEMPO PUESTO PUNTOS

CA T. NOMBRE APELLIDOS EQUIPO TIEMPO PUESTO PUNTOS

D 8 Pre benjamín  Femenino Categoria NO COMPETITIVA . . .
D- 8 ALBA OCHAGAVIA CABEZON San Prudencio CEIP --- OK 1
D- 8 NAHYA BASTIDA RIO San Prudencio CEIP --- OK 1
D- 8 CELIA OCHAGAVIA CABEZON San Prudencio CEIP --- OK 1

CAT.
Juegos Deportivos de La Rioja - Orientación - 2014/ 2015 2# ARRÚBAL_MONTE 12/12/2015

D- 8 CELIA OCHAGAVIA CABEZON San Prudencio CEIP --- OK 1
D- 8

H 8 Pre benjamín  Masculino Categoria NO COMPETITIVA . . .
H- 8 ADRIAN LOPEZ GARCIA Caballero de la Rosa --- OK 1
H- 8

D 10 Benjamín  Femenino Categoria NO COMPETITIVA . . .
D- 10 ANGELICA GONZALEZ CASIS Eduardo Gonzalez Gallarza
D- 10 LUCIA BELLA PURON Doctor Castroviejo AMPA
D- 10D- 10

H 10 Benjamín  Masculino Categoria NO COMPETITIVA . . .
H- 10 FRANCISCO PECIÑA CORRAL Cervantes CPU --- OK 1
H- 10 RODRIGO OCHAGAVIA CABEZON San Prudencio CEIP --- OK 1
H- 10 ENZO ORTEGA LOPEZ Duquesa de la Victoria
H- 10 ISAAC CRESPO GUZMAN Caballero de la Rosa
H- 10 NICOLAS AZCONA CASERO Doctor Castroviejo AMPA
H- 10 RAUL GONZALEZ CASIS Eduardo Gonzalez Gallarza
H- 10 RODRIGO LOZANO MARTINEZ San Prudencio CEIP
H- 10

D 12 Alevín  Femenino . . . .
D- 12 ADRIANA IRUZUBIETA PINILLOS Gonzalo de Berceo AMP 0:30:47 1 50
D- 12 VALERIA DELGADO SOLAR Duquesa de la Victoria 0:38:03 2 48
D- 12 LEYRE SALAZAR PATON Eduardo Gonzalez Gallarza 0:38:53 3 46
D- 12 JULIA PECIÑA CORRAL Cervantes CPU 0:42:17 4 45
D- 12 CAROLINA ZANGRONIZ ASENJO Navarrete el Mudo 1:06:30 5 44
D- 12 LUCIA HERNANDEZ GONZALEZ Navarrete el Mudo 1:10:29 6 43
D- 12 LUCIA SAENZ LOPEZ DE CALE Navarrete el Mudo 1:14:20 7 42
D- 12 ADRIANA BELLA PURON Doctor Castroviejo AMPA
D- 12 CLAUDIA SORO MUÑOZ Navarrete el MudoD- 12 CLAUDIA SORO MUÑOZ Navarrete el Mudo
D- 12 EVA MARAÑON VARONA Duquesa de la Victoria
D- 12 JONE ANTELO DIAZ Duquesa de la Victoria
D- 12 PAULA SANCHEZ-ESPAÑA ILARRAZA Eduardo Gonzalez Gallarza
D- 12

H 12 Alevín  Masculino . . . .
H- 12 MIGUEL SABARIEGO MONGE Eduardo Gonzalez Gallarza 0:26:39 1 50
H- 12 JAIME SABARIEGO MONGE Eduardo Gonzalez Gallarza 0:31:04 2 48
H- 12 HUGO PEREZ DE COLOSIA DOMINGUEZ Rey Pastor-PP Capuchinos 0:44:32 3 46
H- 12 ADRIAN JIMENEZ DELGADO Navarrete el MudoH- 12 ADRIAN JIMENEZ DELGADO Navarrete el Mudo
H- 12 ALVARO MORA LOPE Doctor Castroviejo AMPA
H- 12 ERIK CASTRO MARIN Breton de los Herreros CD
H- 12 MAURO MARTINEZ DE QUEL ALDANA Breton de los Herreros CD
H- 12

D 14 Infantil  Femenino . . . .
D- 14 GABRIELA FLOREZ-ESTRADA FERRERO Comercio 0:51:17 1 50
D- 14 MARINA LASECA ESTEBAN RIOJA-O 0:53:08 Error tarjeta 15
D- 14

H 14 Infantil  Masculino . . . .H 14 Infantil  Masculino . . . .
H- 14 SERGIO VILLANUEVA MUÑOZ La Laboral 0:50:13 1 50
H- 14 DANIEL DELGADO RAMOS Francisco Tomás y Valiente 0:50:25 2 48
H- 14 ALBERTO MARTINEZ ZANGRONIZ Tomas Mingot 0:51:29 3 46
H- 14 MARCOS SEDANO JIMENEZ Francisco Tomás y Valiente 0:58:51 4 45
H- 14 DAVID OCHAGAVIA GARCIA IES D'Elhuyar
H- 14 JULEN RIVERA REPARAZ IES D'Elhuyar
H- 14

D 16 Cadete  Femenino . . . .D 16 Cadete  . . . .
D- 16 LARA AZULMENDI ESPIRITO La Laboral 0:54:00 1 50
D- 16 AINARA FLOREZ-ESTRADA FERRERO Comercio 1:01:07 2 48
D- 16 LUCÍA IRUZUBIETA PINILLOS Comercio 1:06:40 3 46
D- 16 LAURA ORTEGA OCHOA La Laboral 1:11:02 4 45
D- 16 LAURA FLOREZ-ESTRADA FERRERO Cosme García 1:13:08 5 44
D- 16

H 16 Cadete  Masculino . . . .
H- 16 JESUS ARMAS IBAÑEZ Sagasta Club Polideportivo 0:38:33 1 50
H- 16 RODRIGO LASECA ESTEBAN RIOJA-O 0:51:27 2 48
H- 16 SERGIO MARTINEZ ZANGRONIZ Tomas Mingot
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H- 16

D 18 Juvenil  Femenino . . . .
D- 18 RUT BLANCO PRIETO La Laboral
D- 18

H 18 Juvenil  Masculino . . . .H 18 Juvenil  . . . .
H- 18
H- 18

F 19 FAMILIAR Categoria NO COMPETITIVA . . .
F- 19 RODRIGO CIAURRI EZQUERRA RiOjA-O --- OK 1
F- 19 IKER OCHOA PEREZ Obispo Blanco Nájera --- OK 1
F- 19 CLAUDIA SANTOS CAMPOS Siete Infantes de Lara --- OK 1
F- 19 IVAN OCHOA PEREZ Obispo Blanco Nájera --- OK 1
F- 19 ALEX OLAVE GARCIA Siete Infantes de Lara --- OK 1
F- 19 JANIRE OLAVE GARCIA Siete Infantes de Lara --- OK 1
F- 19 MARTIN ZAPATA OCHAGAVIA San Prudencio CEIP --- OK 1
F- 19 MARCOS PEREZ LAZARO El Arco --- OK 1
F- 19 RAUL SALAZAR PATON Eduardo Gonzalez Gallarza --- OK 1
F- 19 PABLO RUEDA MANGADO Siete Infantes de Lara --- OK 1
F- 19 LORENZO GARCIA ARJONA Eduardo Gonzalez Gallarza --- OK 1
F- 19 SERGIO GOMEZ GARCIA Breton de los Herreros CD --- OK 1
F- 19 VALENTINA BITTINI AREVALO San Prudencio CEIP --- OK 1
F- 19 IRENE TORRECILLA FONSECA Breton de los Herreros CD --- OK 1
F- 19 MARINA CALLEJA AREVALO San Prudencio CEIP --- OK 1
F- 19 ALEX BASTIDA RIO San Prudencio CEIP --- OK 1
F- 19 RAUL LOPEZ BUSTILLO Breton de los Herreros CD --- OK 1F- 19 RAUL LOPEZ BUSTILLO Breton de los Herreros CD --- OK 1
F- 19 DANIEL LOPEZ BUSTILLO Breton de los Herreros CD --- OK 1
F- 19 HECTOR OÑA VALGAÑON Breton de los Herreros CD --- OK 1
F- 19 LUIS ARNEDO PASCUAL San Prudencio CEIP --- OK 1
F- 19 NAIARA AZOFRA GOMEZ San Prudencio CEIP --- OK 1
F- 19 IRENE ZAPATA OCHAGAVIA San Prudencio CEIP --- OK 1
F- 19 GUILLERMO RODRIGUEZ PUERTA Breton de los Herreros CD --- OK 1
F- 19 ARTURO RODRIGUEZ PUERTA Breton de los Herreros CD --- OK 1
F- 19 SISAY PABLO MIGUEL GARCIA Breton de los Herreros CD --- OK 1
F- 19 PAULA BALDERO ARRILLAGA Breton de los Herreros CD --- OK 1
F- 19 YAGO GONZALEZ MARTINEZ Breton de los Herreros CD --- OK 1F- 19 YAGO GONZALEZ MARTINEZ Breton de los Herreros CD --- OK 1
F- 19 EDUARDO MARTINEZ DEL AGUILA Duquesa de la Victoria --- OK 1
F- 19 MOISES DE LA ROZA GOMEZ San Prudencio CEIP --- OK 1
F- 19 SONIA GUTIERREZ TERRAZAS Doctor Castroviejo AMPA --- OK 1
F- 19 JORGE SERRANO ZAMBRANO Breton de los Herreros CD --- OK 1
F- 19 JULIA PELAYO CABEZON San Prudencio CEIP --- OK 1
F- 19 FIORELLA GARCIA VELOCCI Duquesa de la Victoria --- OK 1
F- 19 SAMUEL GONZALEZ SCIGACZEWSKI Breton de los Herreros CD --- OK 1
F- 19 SIDI SISSOKO MARTINEZ Breton de los Herreros CD --- OK 1
F- 19 ALEX GOMEZ JALON Breton de los Herreros CD --- OK 1
F- 19 ANTONIO LOZANO MARTINEZ San Prudencio CEIPF- 19 ANTONIO LOZANO MARTINEZ San Prudencio CEIP
F- 19 ASIER GOÑI NICOLAS Navarrete el Mudo
F- 19 DAVID GOMEZ GARCIA San Prudencio CEIP
F- 19 DAVID VILLANUEVA MUÑOZ Eduardo Gonzalez Gallarza
F- 19 DIEGO MANRIQUE PEREZ Duquesa de la Victoria
F- 19 HIDASE AGUIRREBEÑA GARRIDO Duquesa de la Victoria
F- 19 HUGO IZQUIERDO GUTIERREZ Breton de los Herreros CD
F- 19 HUGO SECO DEL VIGO Breton de los Herreros CD
F- 19 INES PALACIOS GRIJALBA Breton de los Herreros CD
F- 19 JAVIER BELLOZ BLANCO Breton de los Herreros CD
F- 19 JUAN GARCIA ALONSO Breton de los Herreros CDF- 19 JUAN GARCIA ALONSO Breton de los Herreros CD
F- 19 LAURA OCHAGAVIA GARCIA Breton de los Herreros CD
F- 19 LIBIA GENET MARTINEZ DE QUEL ALDANA Breton de los Herreros CD
F- 19 MANUEL GUTIERREZ TERRAZAS Doctor Castroviejo AMPA
F- 19 MARTINA SCHMITT MORTENSSEN Breton de los Herreros CD
F- 19 NAIARA LLARIA TOMAS Navarrete el Mudo
F- 19 NAROA MARTINEZ PALACIOS Breton de los Herreros CD
F- 19 NICOLAS BITTINI AREVALO San Prudencio CEIP
F- 19 NICOLAS ZABALA MARTINEZ Duquesa de la Victoria
F- 19 NORA MARAÑON VARONA Duquesa de la Victoria
F- 19 NORA RODRIGUEZ ARGOMANIZ San Prudencio CEIP
F- 19 OIHANA MARIN OLANO Navarrete el Mudo
F- 19 PABLO TOBIAS URUÑUELA Siete Infantes de Lara
F- 19 PAOLA MUÑOZ RODRIGUEZ San Prudencio CEIP
F- 19 RAUL GOMEZ GARCIA San Prudencio CEIP
F- 19 RODRIGO JADRAQUE GARCIA San Prudencio CEIP
F- 19 AINARA GOMEZ BUJANDA San Prudencio CEIP
F- 19 CARMEN ACOSTA SUAREZ Breton de los Herreros CD
F- 19 CLAUDIA GOMEZ CABEZON San Prudencio CEIP
F- 19 ISMAEL JALON MARTINEZ San Prudencio CEIP

F- 19 NOTA PUNTUACION NO COMPETITIVA: El digito es el número de pruebas participadas.F- 19 NOTA PUNTUACION NO COMPETITIVA: El digito es el número de pruebas participadas.
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NOMBRE APELLIDOS EQUIPO PUESTO PUNTOS TIEMPO PUESTO PUNTOS TIEMPO PUESTO PUNTOS

CA T. NOMBRE APELLIDOS EQUIPO PUESTO PUNTOS TIEMPO PUESTO PUNTOS TIEMPO PUESTO PUNTOS

D 8 Pre benjamín  Femenino . . . . . . . .

CAT.
Juegos Deportivos de La Rioja - Orientación - 2015/ 2016 GENERAL INDIVIDUAL 1# LARIBERA 14/11/20152# ARRUBAL MONTE 12/12/2015

D 8 Pre benjamín  Femenino Categoria NO COMPETITIVA . . . . . . . .
D- 8 ALBA OCHAGAVIA CABEZON San Prudencio CEIP 1 --- OK 1
D- 8 NAHYA BASTIDA RIO San Prudencio CEIP 1 --- OK 1
D- 8 CELIA OCHAGAVIA CABEZON San Prudencio CEIP 1 --- OK 1

D- 8

H 8 Pre benjamín  Masculino . . . . . . . .H 8 Pre benjamín  Masculino Categoria NO COMPETITIVA . . . . . . . .
H- 8 ADRIAN LOPEZ GARCIA Caballero de la Rosa 1 --- OK 1

H- 8

D 10 Benjamín  Femenino Categoria NO COMPETITIVA . . . . . . . .
D- 10 ANGELICA GONZALEZ CASIS Eduardo Gonzalez Gallarza 0D- 10 ANGELICA GONZALEZ CASIS Eduardo Gonzalez Gallarza 0
D- 10 LUCIA BELLA PURON Doctor Castroviejo AMPA 0

D- 10

H 10 Benjamín  Masculino Categoria NO COMPETITIVA . . . . . . . .
H- 10 FRANCISCO PECIÑA CORRAL Cervantes CPU 2 --- OK 1 --- OK 1
H- 10 RODRIGO OCHAGAVIA CABEZON San Prudencio CEIP 1 --- OK 1
H- 10 ENZO ORTEGA LOPEZ Duquesa de la Victoria 0H- 10 ENZO ORTEGA LOPEZ Duquesa de la Victoria 0
H- 10 ISAAC CRESPO GUZMAN Caballero de la Rosa 0
H- 10 NICOLAS AZCONA CASERO Doctor Castroviejo AMPA 0
H- 10 RAUL GONZALEZ CASIS Eduardo Gonzalez Gallarza 0
H- 10 RODRIGO LOZANO MARTINEZ San Prudencio CEIP 0

H- 10

D 12 Alevín  Femenino . . . . . . . . .D 12 Alevín  Femenino . . . . . . . . .
D- 12 ADRIANA IRUZUBIETA PINILLOS Gonzalo de Berceo AMP 1 95 0:30:47 1 50 0:32:48 4 45
D- 12 JULIA PECIÑA CORRAL Cervantes CPU 1 95 0:42:17 4 45 0:23:24 1 50
D- 12 VALERIA DELGADO SOLAR Duquesa de la Victoria 3 94 0:38:03 2 48 0:32:22 3 46
D- 12 LEYRE SALAZAR PATON Eduardo Gonzalez Gallarza 3 94 0:38:53 3 46 0:28:28 2 48
D- 12 CAROLINA ZANGRONIZ ASENJO Navarrete el Mudo 5 87 1:06:30 5 44 0:35:10 6 43
D- 12 LUCIA HERNANDEZ GONZALEZ Navarrete el Mudo 6 83 1:10:29 6 43 0:44:17 9 40D- 12 LUCIA HERNANDEZ GONZALEZ Navarrete el Mudo 6 83 1:10:29 6 43 0:44:17 9 40
D- 12 LUCIA SAENZ LOPEZ DE CALE Navarrete el Mudo 6 83 1:14:20 7 42 0:41:14 8 41
D- 12 PAULA SANCHEZ-ESPAÑA ILARRAZA Eduardo Gonzalez Gallarza 8 44 0:34:53 5 44
D- 12 CLAUDIA SORO MUÑOZ Navarrete el Mudo 9 42 0:38:18 7 42
D- 12 EVA MARAÑON VARONA Duquesa de la Victoria 10 39 0:47:46 10 39
D- 12 ADRIANA BELLA PURON Doctor Castroviejo AMPA 0
D- 12 JONE ANTELO DIAZ Duquesa de la Victoria 0

D- 12D- 12

H 12 Alevín  Masculino . . . . . . . . .
H- 12 MIGUEL SABARIEGO MONGE Eduardo Gonzalez Gallarza 1 100 0:26:39 1 50 0:18:13 1 50
H- 12 JAIME SABARIEGO MONGE Eduardo Gonzalez Gallarza 2 96 0:31:04 2 48 0:21:56 2 48
H- 12 HUGO PEREZ DE COLOSIA DOMINGUEZ Rey Pastor-PP Capuchinos 3 91 0:44:32 3 46 0:27:10 4 45
H- 12 ERIK CASTRO MARIN Breton de los Herreros CD 4 46 0:24:53 3 46
H- 12 ALVARO MORA LOPE Doctor Castroviejo AMPA 5 44 0:42:43 5 44H- 12 ALVARO MORA LOPE Doctor Castroviejo AMPA 5 44 0:42:43 5 44
H- 12 ADRIAN JIMENEZ DELGADO Navarrete el Mudo 6 43 0:45:20 6 43
H- 12 MAURO MARTINEZ DE QUEL ALDANA Breton de los Herreros CD 0
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H- 12

D 14 Infantil  Femenino . . . . . . . . .D 14 Infantil  Femenino . . . . . . . . .
D- 14 GABRIELA FLOREZ-ESTRADA FERRERO Comercio 1 100 0:51:17 1 50 0:25:32 1 50
D- 14 MARINA LASECA ESTEBAN RIOJA-O 2 63 0:53:08 Error tarjeta 15 0:45:50 2 48

D- 14

H 14 Infantil  Masculino . . . . . . . . .
H- 14 SERGIO VILLANUEVA MUÑOZ La Laboral 1 98 0:50:13 1 50 0:24:18 2 48
H- 14 DANIEL DELGADO RAMOS Francisco Tomás y Valiente 1 98 0:50:25 2 48 0:23:40 1 50
H- 14 ALBERTO MARTINEZ ZANGRONIZ Tomas Mingot 3 92 0:51:29 3 46 0:24:35 3 46
H- 14 MARCOS SEDANO JIMENEZ Francisco Tomás y Valiente 4 90 0:58:51 4 45 0:40:06 4 45
H- 14 DAVID OCHAGAVIA GARCIA IES D'Elhuyar 0
H- 14 JULEN RIVERA REPARAZ IES D'Elhuyar 0

H- 14H- 14

D 16 Cadete  Femenino . . . . . . . . .
D- 16 LARA AZULMENDI ESPIRITO La Laboral 1 100 0:54:00 1 50 0:18:32 1 50
D- 16 AINARA FLOREZ-ESTRADA FERRERO Comercio 2 92 1:01:07 2 48 0:22:04 5 44
D- 16 LUCÍA IRUZUBIETA PINILLOS Comercio 2 92 1:06:40 3 46 0:21:45 3 46
D- 16 LAURA FLOREZ-ESTRADA FERRERO Cosme García 2 92 1:13:08 5 44 0:20:09 2 48
D- 16 LAURA ORTEGA OCHOA La Laboral 5 90 1:11:02 4 45 0:21:49 4 45D- 16 LAURA ORTEGA OCHOA La Laboral 5 90 1:11:02 4 45 0:21:49 4 45

D- 16

H 16 Cadete  Masculino . . . . . . . . .
H- 16 JESUS ARMAS IBAÑEZ Sagasta Club Polideportivo 1 100 0:38:33 1 50 0:17:32 1 50
H- 16 RODRIGO LASECA ESTEBAN RIOJA-O 2 96 0:51:27 2 48 0:18:41 2 48
H- 16 SERGIO MARTINEZ ZANGRONIZ Tomas Mingot 3 46 0:21:36 3 46H- 16 SERGIO MARTINEZ ZANGRONIZ Tomas Mingot 3 46 0:21:36 3 46

H- 16

D 18 Juvenil  Femenino . . . . . . . . .
D- 18 RUT BLANCO PRIETO La Laboral 0

D- 18

H 18 Juvenil  Masculino . . . . . . . . .H 18 Juvenil  Masculino . . . . . . . . .
H- 18
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H- 18

F 19 FAMILIAR . . . . . . . .F 19 FAMILIAR Categoria NO COMPETITIVA . . . . . . . .
F- 19 RODRIGO CIAURRI EZQUERRA RiOjA-O 2 --- OK 1 --- OK 1
F- 19 IKER OCHOA PEREZ Obispo Blanco Nájera 2 --- OK 1 --- OK 1
F- 19 IVAN OCHOA PEREZ Obispo Blanco Nájera 2 --- OK 1 --- OK 1
F- 19 MARCOS PEREZ LAZARO El Arco 2 --- OK 1 --- OK 1
F- 19 RAUL SALAZAR PATON Eduardo Gonzalez Gallarza 2 --- OK 1 --- OK 1
F- 19 LORENZO GARCIA ARJONA Eduardo Gonzalez Gallarza 2 --- OK 1 --- OK 1F- 19 LORENZO GARCIA ARJONA Eduardo Gonzalez Gallarza 2 --- OK 1 --- OK 1
F- 19 SERGIO GOMEZ GARCIA Breton de los Herreros CD 2 --- OK 1 --- OK 1
F- 19 RAUL LOPEZ BUSTILLO Breton de los Herreros CD 2 --- OK 1 --- OK 1
F- 19 DANIEL LOPEZ BUSTILLO Breton de los Herreros CD 2 --- OK 1 --- OK 1
F- 19 HECTOR OÑA VALGAÑON Breton de los Herreros CD 2 --- OK 1 --- OK 1
F- 19 GUILLERMO RODRIGUEZ PUERTA Breton de los Herreros CD 2 --- OK 1 --- OK 1
F- 19 ARTURO RODRIGUEZ PUERTA Breton de los Herreros CD 2 --- OK 1 --- OK 1
F- 19 SISAY PABLO MIGUEL GARCIA Breton de los Herreros CD 2 --- OK 1 --- OK 1F- 19 SISAY PABLO MIGUEL GARCIA Breton de los Herreros CD 2 --- OK 1 --- OK 1
F- 19 YAGO GONZALEZ MARTINEZ Breton de los Herreros CD 2 --- OK 1 --- OK 1
F- 19 EDUARDO MARTINEZ DEL AGUILA Duquesa de la Victoria 2 --- OK 1 --- OK 1
F- 19 SONIA GUTIERREZ TERRAZAS Doctor Castroviejo AMPA 2 --- OK 1 --- OK 1
F- 19 JORGE SERRANO ZAMBRANO Breton de los Herreros CD 2 --- OK 1 --- OK 1
F- 19 FIORELLA GARCIA VELOCCI Duquesa de la Victoria 2 --- OK 1 --- OK 1
F- 19 SAMUEL GONZALEZ SCIGACZEWSKI Breton de los Herreros CD 2 --- OK 1 --- OK 1
F- 19 SIDI SISSOKO MARTINEZ Breton de los Herreros CD 2 --- OK 1 --- OK 1
F- 19 ALEX GOMEZ JALON Breton de los Herreros CD 2 --- OK 1 --- OK 1F- 19 ALEX GOMEZ JALON Breton de los Herreros CD 2 --- OK 1 --- OK 1
F- 19 CLAUDIA SANTOS CAMPOS Siete Infantes de Lara 1 --- OK 1
F- 19 ALEX OLAVE GARCIA Siete Infantes de Lara 1 --- OK 1
F- 19 JANIRE OLAVE GARCIA Siete Infantes de Lara 1 --- OK 1
F- 19 MARTIN ZAPATA OCHAGAVIA San Prudencio CEIP 1 --- OK 1
F- 19 PABLO RUEDA MANGADO Siete Infantes de Lara 1 --- OK 1
F- 19 VALENTINA BITTINI AREVALO San Prudencio CEIP 1 --- OK 1
F- 19 IRENE TORRECILLA FONSECA Breton de los Herreros CD 1 --- OK 1F- 19 IRENE TORRECILLA FONSECA Breton de los Herreros CD 1 --- OK 1
F- 19 MARINA CALLEJA AREVALO San Prudencio CEIP 1 --- OK 1
F- 19 ALEX BASTIDA RIO San Prudencio CEIP 1 --- OK 1
F- 19 LUIS ARNEDO PASCUAL San Prudencio CEIP 1 --- OK 1
F- 19 NAIARA AZOFRA GOMEZ San Prudencio CEIP 1 --- OK 1
F- 19 IRENE ZAPATA OCHAGAVIA San Prudencio CEIP 1 --- OK 1
F- 19 PAULA BALDERO ARRILLAGA Breton de los Herreros CD 1 --- OK 1
F- 19 MOISES DE LA ROZA GOMEZ San Prudencio CEIP 1 --- OK 1F- 19 MOISES DE LA ROZA GOMEZ San Prudencio CEIP 1 --- OK 1
F- 19 JULIA PELAYO CABEZON San Prudencio CEIP 1 --- OK 1
F- 19 HUGO IZQUIERDO GUTIERREZ Breton de los Herreros CD 1 --- OK 1
F- 19 HUGO SECO DEL VIGO Breton de los Herreros CD 1 --- OK 1
F- 19 INES PALACIOS GRIJALBA Breton de los Herreros CD 1 --- OK 1
F- 19 MANUEL GUTIERREZ TERRAZAS Doctor Castroviejo AMPA 1 --- OK 1
F- 19 MARTINA SCHMITT MORTENSSEN Breton de los Herreros CD 1 --- OK 1
F- 19 NAIARA LLARIA TOMAS Navarrete el Mudo 1 --- OK 1F- 19 NAIARA LLARIA TOMAS Navarrete el Mudo 1 --- OK 1
F- 19 NAROA MARTINEZ PALACIOS Breton de los Herreros CD 1 --- OK 1
F- 19 NICOLAS ZABALA MARTINEZ Duquesa de la Victoria 1 --- OK 1
F- 19 ANTONIO LOZANO MARTINEZ San Prudencio CEIP 0
F- 19 ASIER GOÑI NICOLAS Navarrete el Mudo 0
F- 19 DAVID GOMEZ GARCIA San Prudencio CEIP 0
F- 19 DAVID VILLANUEVA MUÑOZ Eduardo Gonzalez Gallarza 0
F- 19 DIEGO MANRIQUE PEREZ Duquesa de la Victoria 0
F- 19 HIDASE AGUIRREBEÑA GARRIDO Duquesa de la Victoria 0F- 19 HIDASE AGUIRREBEÑA GARRIDO Duquesa de la Victoria 0
F- 19 JAVIER BELLOZ BLANCO Breton de los Herreros CD 0
F- 19 JUAN GARCIA ALONSO Breton de los Herreros CD 0
F- 19 LAURA OCHAGAVIA GARCIA Breton de los Herreros CD 0
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F- 19 LIBIA GENET MARTINEZ DE QUEL ALDANA Breton de los Herreros CD 0
F- 19 NICOLAS BITTINI AREVALO San Prudencio CEIP 0
F- 19 NORA MARAÑON VARONA Duquesa de la Victoria 0F- 19 NORA MARAÑON VARONA Duquesa de la Victoria 0
F- 19 NORA RODRIGUEZ ARGOMANIZ San Prudencio CEIP 0
F- 19 OIHANA MARIN OLANO Navarrete el Mudo 0
F- 19 PABLO TOBIAS URUÑUELA Siete Infantes de Lara 0
F- 19 PAOLA MUÑOZ RODRIGUEZ San Prudencio CEIP 0
F- 19 RAUL GOMEZ GARCIA San Prudencio CEIP 0
F- 19 RODRIGO JADRAQUE GARCIA San Prudencio CEIP 0
F- 19 AINARA GOMEZ BUJANDA San Prudencio CEIP 0F- 19 AINARA GOMEZ BUJANDA San Prudencio CEIP 0
F- 19 CARMEN ACOSTA SUAREZ Breton de los Herreros CD 0
F- 19 CLAUDIA GOMEZ CABEZON San Prudencio CEIP 0
F- 19 ISMAEL JALON MARTINEZ San Prudencio CEIP 0

F- 20 NOTA PUNTUACION NO COMPETITIVA: El digito es el núm ero de pruebas participadas.

G

ORGANIZADORES: COORGANIZADOR:

PATROCINADORES:PATROCINADORES:

      Fecha impresión: 16/12/2015         General Individual      4/4         


	ORIENTACION  CLASIFICACION  PRUEBA  2 ARRUBAL 12-12-2015
	ORIENTACION  CLASIFICACION  GENERAL 2 ARRUBAL 12-12-2015

